

Valtuustoaloite / Raahen kaupunginvaltuuston sitoutuminen hyviin käytöstapoihin kaikilla keskustelufoorumeilla, valtuutettu Elina Jaakola, Raahen keskustan valtuustoryhmä

Kaupunginhallitus 24.01.2022 § 35

1060/00.01.04/2021

Valmistelija Va. hallintojohtaja Ritva Mattila

Valtuutettu Elina Jaakolan esittämä Raahen keskustan valtuustoryhmän valtuustoaloite 23.8.2021:

Hyvät tavat kuuluvat kaikille ja myös politiikkaan, päätöksentekoon ja työelämään. Hyvä käytös lähtee aina toisten ihmisten kunnioittamisesta. Hyvät tavat, kohtelias käytös, toimiva vuorovaikutus ja erilaisuuden ymmärtäminen ovat myös jokaisen kunnanvaltuutetun taitoja.

Keskustan valtuustoryhmä haluaa nostaa esille Työturvallisuuskeskuksen esittämän mallin mukaisesti hyvän käyttäytymisen tärkeyden poliittisessa päätöksenteossa.

Kaikki näkyvissä asemissa työtä tekevät toimivat samalla myös tapakasvattajina. Siksi on väliä sillä, miten poliittiset päättäjät käyttäytyvät ja puhuvat. On erittäin tärkeää, että päätöksentekijät näyttävät esimerkkiä ammatillisessa käyttäytymisessä.

Kunnanvaltuusto on kunnanvaltuutettujen ja virkamiesten työpaikka. Työpaikalla pitää keskittyä töihin, käyttäytyä ammatillisesti ja antaa kollegoille työrauha. Vaikka politiikan tekemisessä asioista ollaankin usein eri mieltä, täytyy muita ihmisiä kohdella arvostavasti ja kiusaamatta. Tällä tavoin voimme osaltamme edistää myönteistä ja rakentavaa ilmapiiriä kaupungin asukkaille ja sen työntekijöille.

Keskustan valtuustoryhmä esittää Raahen kaupungin valtuustoryhmille yhteistä huoneentaulua hyvistä käytöstavoista niin valtuustosalissa kuin sen ulkopuolella, esimerkiksi sosiaalisessa mediassa. Yhteisellä sopimuksella sitoudumme rakentavaan vuoropuheluun.

Kymmenet kunnat vastasivat viime talvena Raahen kaupungin valtuuston koulukiusaamista vastustavaan haasteeseen. Näytetään hyvää esimerkkiä muille kunnille myös tässä asiassa."

Va. hallintojohtaja Ritva Mattilan vastaus 19.1.2022:

Keskustan valtuustoryhmä esittää aloitteessaan Raahen kaupungin valtuustoryhmille yhteistä huoneentaulua hyvistä käytöstavoista niin valtuustosalissa kuin sen ulkopuolellakin esim. sosiaalisessa mediassa.

Syksyn aikana hyvät käytöstavat ovat olleet keskusteluissa esillä useissa eri foorumeissa. Mm. puheenjohtajistossa on keskusteltu, että strategian

valmistelun yhteydessä käydään keskustelut yhteisistä arvoista ja hyvistä käytänteistä, joihin kaikki voisivat sitoutua. Näiden pohjalta tehdään yhteinen ”huoneen taulu”, johon voi sitoutua valtuuston lisäksi koko kaupungin henkilöstö ja luottamushenkilöstö.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Nurkkala Ari

Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle:

Annetaan valtuustoaloitteeseen va. hallintojohtaja Ritva Mattilan valmisteleva vastaus.

Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös Hyväksyi esityksen.